POLYPROPYLEN CARTRIDGE
• Thermisch gebundene Polypropylenmikrofaserkonstruktion für höhere Filtereffi zienz
• Konstante Durchfl ussmenge und hervorragende Filtrationsleistung
• Erhältlich in einer großen Auswahl an Mikronstärken und Längen
• Gibt weder Geschmack, Geruch noch Farbe an das zu behandelnde Wasser ab
• Bestens geeignet für eine Großzahl von industriellen Filtrationsanwendungen
Um die gesteigerte Filtrationseffi zi-
enz der POLYDEPTH® Filterkerze

Le
is
tu
ng
 i
n
P
ro
ze
nt
Partikelgröße (Mikron)
Technische Daten und Leistungen:
Model Maximale Abmessungen Mikron- Initialwert ∆P (bar) @ Durchfl ussrate (L/min)*
  auslegungen
PD-1-934 2-1/2“ x 9-7/8“ (64 mm x 251 mm) 1 Alle 9-7/8“ Kartuschen
PD-1-20 2-1/2“ x 20“ (64 mm x 510 mm) 1 sind ausgelegt auf
PD-1-30 2-1/2“ x 30“ (64 mm x 763 mm) 1 < 2 psid @ 2 gpm
PD-1-40 2-1/2“ x 40“ (64 mm x 1017 mm) 1 (0.14 bar @7.6 L/min)
PD-5-934 2-1/2“ x 9-7/8“ (64 mm x 251 mm) 5 Alle 20“ Kartuschen
PD-5-20 2-1/2“ x 20“ (64 mm x 510 mm) 5 sind ausgelegt auf
PD-5-30 2-1/2“ x 30“ (64 mm x 763 mm) 5 < 2 psid @ 5 gpm
PD-5-40 2-1/2“ x 40“ (64 mm x 1017 mm) 5 (0.14 bar @ 19 L/min)
PD-10-934 2-1/2“ x 9-7/8“ (64 mm x 251 mm) 10
PD-10-20 2-1/2“ x 20“ (64 mm x 510 mm) 10
PD-25-934 2-1/2“ x 9-7/8“ (64 mm x 251 mm) 25 Alle 30“ Kartuschen
PD-25-20 2-1/2“ x 20“ (64 mm x 510 mm) 25 sind ausgelegt auf
PD-25-30 2-1/2“ x 30“ (64 mm x 763 mm) 25 < 2 psid @ 7 gpm
PD-25-40 2-1/2“ x 40“ (64 mm x 1017 mm) 25 (0.14 bar @ 26.5 L/min)
PD-50-934 2-1/2“ x 9-7/8“ (64 mm x 251 mm) 50 Alle 40“ Kartuschen sind ausgelegt auf
PD-50-20 2-1/2“ x 20“ (64 mm x 510 mm) 50  < 2 psid @ 9 gpm (0.14 bar @ 34 L/min)